ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA Nº 011/2021

ELTON FÁBIO LAZARETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE
CAFEARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas por lei.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, a Srª ELIS REGINA SANTOS
ARANTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, portadora do
RG nº 6.061.174-2 SSP/PR. e do CPF nº 958.651.609-15,
residente e domiciliado nesta cidade de Cafeara, Estado do
Paraná, para a função de CHEFE DA DIVISÃO DE
ENFERMAGEM, com as atribuições previstas em Lei, com
remuneração do cargo efetivo, acrescido da gratificação de
Função de Confiança, conforme Art. 25 da Lei Municipal nº
353/2011, alterada pela Lei Municipal nº 510/2018 e tabela
constante do ANEXO III (SÍMBOLO FG – 13) da Lei
Municipal nº 542/2020.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 01/01/2021.

R E G I S T R E – S E;
P U B L I Q U E – S E;
C U M P R A – S E.

Prefeitura Municipal de Cafeara/PR, 28 de janeiro de 2021.

ELTON FÁBIO LAZARETTI
- Prefeito Municipal -

Publicado por:

Elisangela Valéria Rôjo
Código Identificador:7B1D370F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/01/2021. Edição 2190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/